

7А (5А)	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник электростанции (солнечной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполнительный директор _____ (подпись) _____ (дата) 08.02.19

Трифанов А.В.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (дата) 08.02.19

Ялбаков Э.О.
Ф.И.О.

менеджер по работе с персоналом _____ (подпись) _____ (дата) 08.02.19

Мосина О.В.
Ф.И.О.

начальник СЭТОиР _____ (подпись) _____ (дата) 08.02.19

Польских С.Ю.
Ф.И.О.

представитель трудового коллектива _____ (подпись) _____ (дата) 08.02.19

Ефимов Д.В.
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата) 18.01.2019

Оспищева М.А.
Ф.И.О.